
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Zbuczyn
Adres artykułu: http://sbip22.lo.pl/zarzadzenie/z-4-2025

Zarządzenie nr 4/2025

Zarządzenie nr: 4/2025

Wydane przez: Wójta Gminy Zbuczyn

Z dnia: 17.01.2025

W sprawie:

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji
zadań publicznych Gminy Zbuczyn w zakresie pomocy społecznej,
w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej, działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży,
w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.
zm.) oraz art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U z 2024 r.  poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Zbuczyn zarządza, co następuje:

§ 1.
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie w 2025-2026 r. realizacji zadań
publicznych Gminy Zbuczyn dotyczących świadczenia usług społecznych dla
mieszkańców Gminy Zbuczyn 
w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działalności na
rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży poprzez udzielenie
dotacji organizacjom pozarządowym 
oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie.

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do zarządzenia.

http://sbip22.lo.pl/zarzadzenie/z-4-2025
/zarzadzenie/z-4-2025


§ 2.
Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi w formie
powierzenia wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na
finansowanie jego realizacji.

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Generatorze wniosków WITKAC, Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zbuczyn, na stronie internetowej oraz tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Zbuczyn.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w
Zbuczynie.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

    Wójt Gminy

/-/ Hubert Pasiak

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 WÓJTA GMINY ZBUCZYN z dnia 17 stycznia 2025 r. (w tym
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2025 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 17 stycznia
2025 r. OGŁOSZENIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT)    pdf,  186 kB

Odpowiedzialny za
treść: Milena Wierzejska

Wytworzył: Milena Wierzejska

Data wytworzenia: 17.01.2025

Opublikował w BIP: Sławomir Smolak

Data opublikowania: 17.01.2025 20:13

Ostatnio zaktualizował: Sławomir Smolak

/attachments/16980/download
/attachments/16980/download
/attachments/16980/download


Data ostatniej
aktualizacji: 17.01.2025 20:12

Liczba pobrań: 153

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Milena Wierzejska

Wytworzył: Sławomir Smolak

Data wytworzenia: 17.01.2025

Opublikował w BIP: Sławomir Smolak

Data opublikowania: 17.01.2025 20:13

Ostatnio zaktualizował: Sławomir Smolak

Data ostatniej
aktualizacji: 04.02.2025 10:16

Liczba wyświetleń: 224


